7
 Высокая электрическая и механическая
износостойкость.
 Высокая частота коммутации.
 Бесшумная работа.
 Отсутствие электрической дуги.
 Соответствуют стандарту EN60335.
Управление и защита двигателей

«Шайба», двухфазные
Код заказа Номинальное
напряжение
нагрузки
Ie AC-51
при ≤40°C
❶
Напряжение
управления
Тип нагрузки Кол-
во в
упак.
[В пер. тока] [А] [В] шт.
Компактные, выводы Фастон.
Фастон: нагрузка 6,3x0,8 мм - управление 4,8x0,8 мм.
HS1A2NN025D024 12...280 25 4...30 В пост. тока Резистивная 4
«Шайба», винтовые клеммы.
HS1B2NT025D024 12...280 25 3...32 В пост. тока Резистивная 1
HS1B2NT025E230 12...280 25 18...280 В пер./пост. тока 1
HS1B5NV040D024 24...510 40 3,5,..32 В пост. тока Резистивная
или
индуктивная
1
HS1B5NV040E230 24...510 40 20...265 В пер./пост. тока 1
HS1B6NT040D024 24...600 40 3,5...32 В пост. тока Резистивная 1
HS1B6NT040E230 24...600 40 18...280 В пер./пост. тока 1
HS1B6NN050D024 24...600 50 3,5...32 В пост. тока 1
HS1B5NV060D024 24...510 60 3,5...32 В пост. тока Резистивная
или
индуктивная
1
HS1B5NV060E230 24...510 60 20...265 В пер./пост. тока 1
HS1B6NT060D024 24...600 60 3,5...32 В пост. тока Резистивная 1
HS1B6NT060E230 24...600 60 18...280 В пер./пост. тока 1
HS1B6NT090D024 24...600 90 3,5...32 В пост. тока 1
HS1B6NT090E230 24...600 90 18...280 В пер./пост. тока 1
HS1B5NV130D024 24...510 130 3,5...32 В пост. тока Резистивная
или
индуктивная
1
HS1B5NV130E230 24...510 130 20...265 В пер./пост. тока 1
Код заказа Номинальное
напряжение
нагрузки
Ie AC-51
при ≤40°C
❶
Напряжение
управления
Тип нагрузки Кол-
во в
упак.
[В пер. тока] [А] [В] шт.
«Шайба», выводы Фастон.
 HS2B2NN025D024 12...280 25 3...32 В пост. тока Резистивная 1
«Шайба», винтовые клеммы.
HS2B6NN050D024 24...600 50 ❷ 10...30 В пост. тока Резистивная 1
HS2B6NN051D024 24...600 50 ❸ 10...30 В пост. тока 1
❶ Значения, действительные при наличии радиатора.
❷ I2t 2800A2s.
❸ I2t 7200A2s.

Реле в комплекте
с радиатором,
трехфазные
(3 управляемые фазы)
Код заказа Номинальное
напряжение
нагрузки
Ie AC-51
при ≤40°C
Напряжение
управления
Тип нагрузки Кол-во
в упак.
[В пер. тока] [А] [В] шт.
В комплекте с радиатором, готовые к применению, винтовые клеммы.
HS1C2HV020D024 12...275 20 3...32 В пост. тока Резистивная
или
индуктивная
1
HS1C6HV020D024 48...600 20 4...32 В пост. тока 1
HS1C6HV020A230 48...600 20 90...280 В пер. тока 1
HS1C2HV025D024 12...275 25 3...32 В пост. тока 1
HS1C6HV025D024 48...600 25 4...32 В пост. тока 1
HS1C6HV025A230 48...600 25 90...280 В пер. тока 1
HS1C2HV030D024 12...275 30 3...32 В пост. тока 1
HS1C6HV030D024 48...600 30 4...32 В пост. тока 1
HS1C6HV030A230 48...600 30 90...280 В пер. тока 1
HS1C6HV040D024 48...600 40 4...32 В пост. тока 1
HS1C6HV040A230 48...600 40 90...280 В пер. тока 1
HS1C6HV060D024 48...600 60 4...32 В пост. тока 1
HS1C6HV060A230 48...600 60 90...280 В пер. тока 1
Код заказа Номинальное
напряжение
нагрузки
Ie AC-51
при ≤40°C
Напряжение
управления
Тип нагрузки Кол-
во в
упак.
[В пер. тока] [А] [В] шт.
В комплекте с радиатором, готовые к применению, винтовые клеммы.
HS2C6HV015D024 48...600 15 4...32 В пост. тока Резистивная
или
индуктивная
1
HS2C6HV015A230 48...600 15 90...280 В пер. тока 1
HS2C6HV030D024 48...600 30 4...32 В пост. тока 1
HS2C6HV030A230 48...600 30 90...280 В пер. тока 1
HS2C6HV060D024 48...600 60 4...32 В пост. тока 1
HS2C6HV060A230 48...600 60 90...280 В пер. тока 1
Код заказа Номинальное
напряжение
нагрузки
Ie AC-51
при ≤40°C
Напряжение
управления
Тип нагрузки Кол-во
в упак.
[В пер. тока] [А] [В] шт.
В комплекте с радиатором, готовые к применению, винтовые клеммы.
HS3C6HV020D024 48...600 20 4...32 В пост. тока Резистивная
или
индуктивная
1
HS3C6HV020A230 48...600 20 90...280 В пер. тока 1
HS3C6HV025D024 48...600 25 4...32 В пост. тока 1
HS3C6HV025A230 48...600 25 90...280 В пер. тока 1
HS3C6HV040D024 48...600 40 4...32 В пост. тока 1
HS3C6HV040A230 48...600 40 90...280 В пер. тока 1
В комплекте с радиатором, готовые к применению, винтовые клеммы, высокий I2t.
HS3D5HV024E230 24...520 24 24...255 В пер./
пост. тока
Резистивная
или
индуктивная
4
HS3D5HV048E230 24...520 48 24...255 В пер./
пост. тока
1
новинка
новинка